РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ООО «Сибирско-уральский

центр правовых экспертиз» ___________________________________________________

625032 г. Тюмень, Червишевский тракт, 64-а, оф. 14, ИНН 7224030340

Исх. № 01

от  «16» августа 2011 г.
Решение об отмене открытых электронных торгов

по продаже имущества посредством публичного предложения
Организатор торгов ООО «Сибирско-уральский центр правовых экспертиз», в связи с необходимостью внесения изменений в порядок продажи имущества,

РЕШИЛ:

Отменить торги по продаже имущества посредством публичного предложения на открытых электронных торгах по лоту № 3, наименование – Здание Торгово-развлекательный центр «Золотой Ямал», нежилое, адрес объекта: ЯНАО, г. Салехард, ул. Ангальский Мыс, промзона. Начальная цена 180 000 000,00 руб. (Объявление опубликовано в газете "Коммерсантъ" №124 от 09.07.2011).
Организатор торгов                                                                                        Д.С. Сурметов